[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	22
	»
	января
	20
	16 г.

	№
	58

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в Положение о порядке

и условиях предоставления жилых помещений

жилищного фонда коммерческого использования,

находящихся в собственности муниципального

образования Октябрьский район, утвержденное решением

Думы Октябрьского района от 15.04.2011 № 101

Рассмотрев изменения, вносимые в Положение о порядке и условиях предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования, находящихся в собственности муниципального образования Октябрьский район, утвержденное решением Думы Октябрьского района от 15.04.2011 № 101 и в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке и условиях предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования, находящихся                                     в собственности муниципального образования Октябрьский район, утвержденное решением Думы Октябрьского района от 15.04.2011 № 101 (далее - Положение):
1.1. Пункты 4.2, 4.3 раздела 4 Приложения 1 к Положению читать в новой редакции:

«4.2. Наниматель за просрочку платежа за содержание жилого помещения, за коммунальные услуги, уплачивает жилищно-эксплуатационной организации пени в размере установленном действующим законодательством.
4.3. Уплата пени не освобождает Нанимателя от исполнения его обязательств                     по договору.».
1.2. Пункты 4.2, 4.3 раздела 4 Приложения 2 к Положению читать в новой редакции:

«4.2. Наниматель за просрочку платежа за содержание жилого помещения, за коммунальные услуги, уплачивает жилищно-эксплуатационной организации пени в размере установленном действующим законодательством.
4.3. Уплата пени не освобождает Нанимателя от исполнения его обязательств                  по договору.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по бюджету, налогам и финансам.
	Председатель Думы Октябрьского района

Глава Октябрьского района

	Я.С. Разумов

А.П. Куташова

	22.01.2016
	№
	58
	«Д-5»